
SUOMEN KÄÄPIÖSNAUTSERIKERHO RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

Suomen Kääpiösnautserikerho ry (SKSK ry) on perustettu vuonna 1995, joten vuosi 2022 oli sen 27. täysi
toimintavuosi ja 12. vuosi kääpiösnautserien rotujärjestönä. Yhdistyksen tehtävänä on johtaa ja valvoa rodun
jalostusta sekä kaikinpuolista kehittämistä ja edistää rodun parissa harrastamista.

JÄSENMÄÄRÄT JA KOKOUKSET
Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2022 oli 1367 jäsentä (1372 jäsentä vuonna 2021). Jäsenistä 1305 oli
varsinaista kotimaista jäsentä, kolme varsinaista ulkomaista jäsentä, 53 perhejäsentä ja kuusi kunniajäsentä.
Kerhon jäsenrekisterissä oli myös 54 ns. VIP-jäsentä, joille tarjoamme Kääpiösnautseri-lehden.

Yhdistyksen varsinainen vuosikokous pidettiin 20.3.2022 Teams-etäkokouksena. Läsnä oli 57 jäsentä.
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset vuosikokousasiat.

Yhdistyksen hallituksen kokouksia on ollut 21, joista sähköpostikokouksia on ollut neljä ja etäkokouksia 17.

Hallituksen jäsenten läsnäolokerrat 2022:

Vanha hallitus: kokoukset tammi-maaliskuu 2022
Puheenjohtaja Mervi Jokinen 3/4
Varapuheenjohtaja Henna Yli-Leppälä 4/4
Jäsen Hanna Kari 4/4
Jäsen Leena Nousiainen 4/4
Jäsen Sanni Oikarinen 4/4
Jäsen Katja Pitkänen 4/4
Jäsen Salla Simpura-Päivö 4/4

Uusi hallitus: kokoukset maalis-joulukuu 2021
Puheenjohtaja Mervi Jokinen 15/17
Varapuheenjohtaja Henna Yli-Leppälä 17/17
Jäsen Johanna Huhtala 17/17
Jäsen Hanna Kari 17/17
Jäsen Sanni Oikarinen 17/17
Jäsen Katja Pitkänen 17/17
Jäsen Salla Simpura-Päivö 15/17

Rahastonhoitajana on toiminut Satu Tupeli-Kokkonen. Tilinpäätöksen on laatinut Pireka Palvelut.
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Ilpo Mattsson ja Leena Nousiainen sekä varsinaisten
toiminnantarkastajien ollessa estyneitä John Nieminen ja Jarmo Palander.

Jäsenrekisteriä on hoitanut Susanna Karlsson ja hallituksen sihteereinä ovat toimineet Niina Rovio sekä
Tiina Ultamo.

TOIMIKUNNAT, TYÖRYHMÄT JA YHTEYSHENKILÖT
Kääpiösnautseri -lehteä ovat toimittaneet Anu Turu, Henna Yli-Leppälä ja Mervi Jokinen yhdessä
toimituskunnan kanssa.

Suomen Kennelliiton valtuuston edustajina ovat toimineet varsinainen edustaja Mervi Jokinen ja
varaedustaja Henna Yli-Leppälä.

Toimintavuotena 2022 SKSK ry:n hallituksen alaisuudessa ovat toimineet seuraavat toimikunnat:
jalostustoimikunta, näyttelytoimikunta, harrastustoimikunta, ulkomuototuomaritoimikunta ja
tiedotustoimikunta.
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JALOSTUSTOIMIKUNTA
Jalostustoimikunnan kokoonpano toimintakaudella 2022
Puheenjohtaja Susanna Päivätie (3/2022 asti), Salla Simpura-Päivö (3/2022 alkaen)
Sihteeri+jäsen Sanni Oikarinen
Varapuheenjohtaja+
jäsen Nathalie Koskenniemi

Jäsen Mia Karhu
Jäsen Tarja Kuusisto
Jäsen Riikka Leino
Kuunteluoppilaat Anu Romppanen, Liisa Virtanen, Henna Yli-Leppälä
Asiantuntijajäsen Johanna Reilin

Kokoukset
Jalostustoimikunta on toimintavuoden aikana käsitellyt asiat Facebook-ryhmässä avattuina sähköisinä
kokouksina.

Pentuvälitys
Jalostustoimikunnalle ilmoitetut jalostusyhdistelmät on listattu liitteessä 1 (143 kpl). Yhteenveto on tehty
toimitetuista astutusilmoituksista ja pentuetiedusteluista.
Hallituksen nimittämänä pentuvälittäjänä on toiminut Hanna Kari. Pentulistan päivittämisestä kerhon
kotisivuilla on huolehtinut Sanni Oikarinen ja pentuoppaiden postituksesta Hanna Kari.

Jalostus- ja terveystarkastukset
Toimintavuonna jalostustarkastettiin yhteensä 22 kääpiösnautseria, joiden tulokset ovat liitteessä 2. Kaikkien
jalostustarkastettujen kääpiösnautsereiden tulokset on julkaistu kerhon kotisivuilla.

Luonnetestit ja muut kokeet
Luonnetestejä järjestettiin Someron Haukkukalliolla 14.-15.5.2022 ja 27.-28.8.2022. Yhteensä vuoden aikana
luonnetestattiin 36 kääpiösnautseria, joiden tulokset ovat liitteessä 3A. Vuoden aikana MH-luonnekuvattiin
kaksi kääpiösnautseria, joiden tulokset ovat liitteessä 3B. Kaikkien luonnetestattujen kääpiösnautsereiden
tulokset on julkaistu kerhon kotisivuilla.

Virallisten näyttelyiden, kilpailuiden ja kokeiden osallistumistilastot 2022 (sulkeissa 2021):

Koiranäyttely 2648 kpl (1337)
Agility AGI 1574 kpl (1199)
Käyttäytymiskoe PAKK 0 kpl (2)
Nosework NW 33 kpl (14)
Rally-Toko RT 179 kpl (118)
Tottelevaisuuskoe TOKO 38 kpl (50)
Koiratanssi KT 16 kpl (17)
Vesipelastuskoe VEPE 1 kpl (0)

Syksyn 2021 kotikäyttäytymiskyselyn tuloksista julkaistiin kooste. Luonnetestin ihanneprofiiliin liittyen
järjestettiin keskustelutilaisuus ja valmis ihanneprofiili julkaistiin toukokuussa.

Jalostusneuvonta
Jalostustoimikunta on tarjonnut jalostusneuvontaa yleisellä tasolla.

Väriristeytykset ja poikkeusluvat
1.1.2012 alkaen kääpiösnautsereiden väriristeytysten poikkeuslupien anomisprosessia kevennettiin siten,
että jos rotujärjestö puoltaa poikkeuslupaa, se myönnetään Kennelliitossa toimistotyönä eikä
Jalostustieteellisen toimikunnan päätöstä enää tarvita. Muussa tapauksessa päätöksen tekee
Jalostustieteellinen toimikunta.
SKSK ry:n yleiskokouksen 17.3.2018 päätöksen mukaan ajalla 1.1.2019 – 31.12.2023 poikkeuslupaa ei
tarvita seuraaville väriristeytyksille:
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valkoinen x musta
valkoinen x musta-hopea
valkoinen x pippuri & suola
Muiden värien risteyttämiseen vaaditaan edelleen poikkeuslupa.

Vuonna 2022 toteutettiin 32 väriristeytyspentuetta, joissa toisena osapuolena oli valkoinen kääpiösnautseri ja
kaksi muuta väriristeytystä (molemmat m x mh), joille oli haettu ja myönnetty poikkeuslupa. Väriristeytykset
on listattu liitteeseen 4. Näistä pentueista yhteensä 21 pentueesta on toimitettu pentuetiedustelu
jalostustoimikunnalle.

Terveysasiat
Kääpiösnautsereiden sairaustilannetta seurattiin jalostustietokannassa julkaistujen tutkimustulosten sekä
kasvattajien ja omistajien raportoinnin perusteella. Tutkimustulosten yhteenveto on liitteessä 5.
Jalostustoimikunnalle palautettiin pentuetiedustelukaavakkeet 136 pentueesta. Suomen Kennelliiton
jalostustietokannan mukaan v. 2022 on syntynyt yhteensä 179 pentuetta eli SKSK ry:lle on toimitettu tietoja
75,98 % pentueista.

Muu toiminta
Laadittiin ehdotus Jalostuksen tavoiteohjelmasta vuosille 2024-2028.
Valmisteltiin ja lähetettiin anomus kääpiösnautsereiden PRA-B geenitestin virallistamisesta
jalostustietojärjestelmään, päätös tuli takaisin kielteisenä.

NÄYTTELYTOIMIKUNTA
Näyttelytoimikunnan kokoonpano 2022:
Puheenjohtaja: Mervi Jokinen
Jäsenet: Satu Tupeli-Kokkonen ja Tanja Ekholm-Venäläinen

Kokoontuminen
Näyttelytoimikunta kokoontui kuluneella toimikaudella etäpalavereissa, minkä lisäksi
yhteydenpito tapahtui erilaisten sähköisten viestimien avulla.

Toiminta
Pääerikoisnäyttely järjestettiin Espoossa 18.6.2022. Tuomareina olivat Günther Ehrenreich (Itävälta) ja
Stefan Wächter (Saksa). Koiria arvosteltiin yhteensä 135 kpl. Tapahtumassa järjestettiin myös
lelukoirakilpailu lapsille.
Toinen erikoisnäyttely Kajaanissa 9.1.2022 jouduttiin peruuttamaan pandemiamääräysten takia.

HARRASTUSTOIMIKUNTA
Harrastustoimikunnan kokoonpano vuonna 2022:
Puheenjohtajana: Anu Turu
Jäsenet: Aija Hakola, Susanna Karlsson, Riikka Helkamäki, Niina Rovio

Kokoontuminen
Harrastustoimikunta kokoontui kuluneella toimikaudella teams-etäpalavereissa, jonka lisäksi yhteydenpito
tapahtui erilaisten sähköisten viestimien avulla.

Toiminta
Harrastustoimikunta järjesti keväällä Rally-Tokon (Lohja) ja syksyllä TOKOn (Mäntsälä) sekä agilityn
(Janakkala) rotumestaruuskilpailut

Osallistujamäärät rotumestaruuskilpailuissa 2022 (sulkeissa 2021)
Agility 20 (16)
Toko 3 (5)
Rally-Toko 10 (8)

Suomen Kääpiösnautserikerho ry:n alajaostot ja rotua harrastavat paikallisyhdistykset ovat järjestäneet
koronarajoitusten puitteissa muun muassa erilaisia harrastuskursseja sekä yhteislenkkejä.

Harrastustoimikunta järjesti toisen kerran valtakunnallisen Partapossen Käppänäkävelyn, johon osallistui
kaikki kuusi alajaostoa/rotua harrastavaa paikallisyhdistystä. Kävelyyn osallistui yhteensä 124
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kääpiösnautseria eli reilu parikymmentä enemmän kuin edellisvuonna. Kävelyt tapahtuivat Espoossa,
Tampereella, Turussa, Oulussa, Imatralla ja Seinäjoella.

Harrastustoimikunta kokosi miniluokan kääpiösnautserijoukkueet agilityn Helsingin seudun
piirinmestaruuskilpailuihin sekä agilityn SM-kilpailuihin. Piirinmestaruuskilpailuissa joukkue sijoittui sijalle 5.
SM-joukkueelle ei tänä vuonna tulosta. SKSK sponsoroi joukkuepaidat piirinmestaruus- ja SM-joukkueille.
Medijoukkuetta ei saatu kumpaankaan joukkuekilpailuun kokoon.

Harrastustoimikunta toteutti kerhon jäsenille agilityn rotumestaruuskilpailun ja Vuoden Agility-kääpiösnautseri
-kilpailun sääntökyselyn. Kysely toteutettiin nettikyselynä ja vastauksia tuli viisi. Harrastustoimikunta esitti
Suomen Agilityliiton (SAGI) lajiin tekemien sääntömuutosten vuoksi Agilityn Rotumestaruuskilpailun ja
Vuoden Agility-kääpiösnautseri -kilpailun sääntöpäivitykset vuodelle 2023. Hallitus hyväksyi ne ja uudet
säännöt ovat voimassa 1.1.2023 alkaen. Harrastustoimikunta esitti ja hallitus hyväksyi sääntöpäivitykset
Vuoden NoseWork-kääpiösnautseri -kilpailuun. Uudet säännöt ovat voimassa 1.1.2023 alkaen.

ULKOMUOTOTUOMARITOIMIKUNTA
Ulkomuototuomaritoimikunnan kokoonpano vuonna 2022:
Marianne Holm Larnemaa, puheenjohtaja
Mervi Raisaari, varapuheenjohtaja

Snautseri-pinserirotujen erikoistuomariryhmän jäsenet: Gunnel Adlercreutz, Anneli Alfthan, Auli
Haapiainen-Liikanen, Kirsi Heino, Marianne Holm Larnemaa, Marja-Leena Kurvinen, Ville Meronen, Irina
Poletaeva, Mervi Raisaari, Hilkka Salohalla ja Päivi Takkinen

Toiminta
Toimikunnan tavoitteena on taata korkeatasoinen kääpiösnautserin ulkomuodon arvostelun koulutus ja
järjestää siihen liittyvät koetilaisuudet yhteistyössä jalostustoimikunnan kanssa.

● 8.3.2022 järjestettiin erikoiskoulutus etäyhteyksin, 15 osallistujaa. Päivi Takkinen toimi luennoitsijana.
● 2.4.2022 järjestettiin arvostelu-/näyttökoe Kajaanissa, näyttökokeeseen ilmoittautui kaksi

osallistujaa, joista toinen pätevöitiin. Näyttökokeen vastaanotti Marianne Holm Larnemaa.
● 14.9.2022 Espooseen sovittu arvostelukoe peruutettiin kokelaiden puuttumisen vuoksi

tarpeettomana
● 29.10.2022 Suomen Kennelliitto ry:n pyynnöstä annettu erikoiskoulutus ulkomuototuomarikurssille

2023, 18 osanottajaa, luennoitsijana Marianne Holm Larnemaa
● pidetty em. kurssin yksityisesti järjestämä kääpiösnautserin arvostelutekniikkapäivä ja hankittu sinne

tarvittavat yhdeksän harjoituskoiraa
● koottu Suomen Kennelliitto ry:n pyynnöstä viiden koiran (2 m, 1 valk,1 p&s,1 mh) edustus

tuomarikurssin loppukoetta varten tammikuuksi 2023
● annettu ohjausta sekä näyttelykehässä harjoitusarvostelijoille että SKL ry:n mentorijärjestelmän

puitteissa sekä yksityisesti että ryhmissä rotua arvosteleville ja laajentamista rotuumme harkitseville
● osallistuttu asiantuntijoina Ulkomuototuomarit ry:n FCI 2 -mentorointiryhmän keskusteluihin

TIEDOTUSTOIMIKUNTA
Tiedotustoimikunnan kokoonpano vuonna 2022:
Puheenjohtaja: Henna Yli-Leppälä
Jäsenet: Anu Turu, Niina Rovio, Tiina Ultamo, Salla Simpura-Päivö, Sanni Oikarinen, Nathalie Koskenniemi,
Susanna Karlsson, Hanna Kari, Mervi Jokinen ja Josefiina Niska

Tiedotustoimikunta vastaa Kääpiösnautseri-lehden julkaisemisesta, kotisivujen ylläpitämisestä
sekä sosiaalisen median kanavista yhdessä muiden toimikuntien kanssa. Yhdistyksen jäsenlehti
Kääpiösnautseri ilmestyi toimintavuonna 2022 neljä kertaa.

Lehden ISSN-tunnus on 2241-7023.

ALAOSASTOT/ROTUA HARRASTAVAT PAIKALLISYHDISTYKSET
Suomen Kääpiösnautserikerho ry:n alaosasto ja rotua harrastavat paikallisyhdistykset ovat järjestäneet
muun muassa agility-, toko- ja näyttelykoulutuksia, Rally-Toko- ja arkitottelevaisuuskursseja sekä
yhteislenkkejä.

​Alaosasto
​SKSK ry Pirkanmaan alaosasto
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​
​Rotua harrastavat paikallisyhdistykset
​Lounais-Suomen Snautseri-Pinseriharrastajat ry (Lutuset)
​Länsi-Uudenmaan Kääpiösnautserit ry (Luuserit)
​Pohjanmaan Snautseri-Pinseri-Harrastajat ry
​Pohjois-Suomen Snautseri-Pinseri Harrastajat ry
​Saimaan Snapit ry
​

MUU TOIMINTA
Kotisivuvastaavana on toiminut Nathalie Koskenniemi. 

SKSK järjesti kolme kaikille avointa Facebook LIVE -tapahtumaa. 11.1.2022 aiheena oli otsatukan trimmaus,
16.5.2022 aiheena oli kääpiösnautserin konetyöt ja 25.10.2022 aiheena oli kääpiösnautserin pohjavillan
poisto. Molemmissa tapahtumissa oli parhaimmillaan toistasataa samanaikaista osallistujaa.

Vuonna 2022 ansiomerkit myönnettiin seuraaville henkilöille: Henna Yli-Leppälä (kultainen),
Ilmo Jokinen (pronssinen), Virpi Jokinen (pronssinen), Mia Karhu (pronssinen), Nadja Leino (pronssinen),
Katja Pitkänen (pronssinen), Satu Tupeli-Kokkonen (pronssinen)

SKSK:ta on sponsoroinut Royal Canin, Karkkilan Eläintarvike, MainosOmmel ja Kaikenkarvaista.
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